
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МБОУ «СОШ №40»

г. Махачкала,пр. Акушинского, 86, ИНН 0560034683 сре200640@Фуаюех.ги т. 60-04-33

Приказ № 226-П

От‹ 18 » декабря 2018 г.

О созлании комиссии на проведение специальной оценки условий труда

В соответствии с Федеральным законом №426-ФЗот 28.12.18г.
"О специальной оценке условий труда”
и Методикой проведения специальной оценки условий труда № З3Нот
14.01.2014 г.

Приказываю:

1.—Для организации и проведения специальной оценки условий трудав
МБОУ "СОШ №40"

назначить комиссию по специальной оценке условий трудав следующем
составе:

МайсумоваН.А. Заместитель директора по ИОП Председатель комиссии

АрсановаР. Ш. Учитель математики Член комиссии

Дибиров М.С. Заместитель Директора по АХЧ Член комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Рич#
# ва* Директор

;и Лаварсланова Л.Г.
=К д

Примечание:


		2021-06-05T11:27:37+0300
	Ольмесов Расул Нурамматович
	я подтверждаю этот документ




